בחנתי גם את הפער הניכר בין סכום התביעה שנתבקש לבין זה שראיתי לפוסקו. הדבר מוביל לכך שבמנותק מכל חיוב בהליכי ביניים, וכל חיוב שכזה בעינו עומד, יישא כל צד בהוצאותיו.

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

תא"מ 15913-07-19 בספלוב נ' אפריאט

המזכירות תודיע.

ניתן היום, י"ח כסלו תשפ"א, 04 דצמבר 2020, בהעדר הצדדים.

אריאל צימרמן, שופט